АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2015                                    с. Маринино                                     № 69-п

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Марининский сельсовет, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 № 118-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 17 Устава муниципального образования Марининский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Марининский сельсовет согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его  опубликования  в газете  «Марининский вестник».

Глава сельсовета

  А. В. Матросов